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Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa
systemu operacyjnego wraz z licencjami oraz niez%dnym sprzętem serwerowym
- DZP.381.14A.2022
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InFormujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wp$nę$
następujące pytania:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny charakteryzujący się minimalnie
mniejszym zakresem napięcia wejscioweqo tj. od 1 50V do 300V zamiast od 151 V do
302V?

Odpowiedż:
Zamawiający niniejszym dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść załącznika
nr 7 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) oraz załącznika nr 10 (wykaz do
potwierdzenia wymaganych parametrów zgodnie z punktem iv. 1 b) i c) SWZ) zgodnie
z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją w/w załączników.

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga potwierdzenia niektórych parametrów urządzeń bezpośrednio
na karcie katalogowej/ulotce urządzenia. Pragniemy poinFormować, ze karty
katalogowe/ulotki urządzeń nie zawsze zawierają komplet informacji dot.
parametrów urządzeń. W związku z tym czy Zamawiający uzna jako równoważne
oświadczenie producenta lub autoryzowanego dystrybutora potwierdzające
spełnienie niektórych parametrów zamiast inFormacji na karcie katalogowej/ulotce
urządzenia?
Odpowiedż:
Zamawiający nie uzna wymienionych w zapytaniu oświadczeń za równoważne.

Pytanienr3
W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie Il. SPRZĘT SERWEROWY - 2 komplety,
Zamawiający wymaga Pamięci RAM - "Minimum 12 8GB...". Proszę o wyjaśnienie czy
Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i prawidłowy zapis powinien brzmieć:
"128GB".
Odpowiedż:
Zamawiający niniejszym poprawia omytkę w związku z czym zmianie ulega treść
załącznika nr 7 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) zgodnie z dołączoną do
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

UWAGA

KRS: 0000049660
Księga re).: 000000018597

1. Zmianie ulega t.resć załącznika nr 7 (Opis Przedmiotu Zamówienia) zgodnie z
dołączonym do riiriie3szej modyFikacji załącznikiem.



2. Zmianie ulega treść za%cznika nr 10 (wykaz do potwierdzenia wymaganych
parameŁrów zgodnie z punktem iv. 1 b) i c) SWZ) zgodnie z do%czonym do
niniejszej modyfikacji załącznikiem.

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania oFert:
z 14.06.2022 r. godz. lOoo na 15.06.2022 r. godz. lOoo

oraz przesuwa termin otwarci '!]

z 14.06.2022 r. godz. 1@30 na 15.06.2022 r. godz. 1@30
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